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Paus av utbyggnadsplanerna för kommunalt vatten och avlopp i 
ditt område 
 

Hej!  
NSVA, Nordvästra Skånes Vatten och Avlopp, sköter den kommunala vatten- och 
avloppsverksamheten i din kommun. Vi skriver till dig för att uppdatera kring utbyggnadsplanerna för 
kommunalt VA där du bor. 

I maj 2021 fick du ett brev där vi berättade att vi på NSVA skulle göra en översyn av 
utbyggnadsplanerna i ditt område. Sedan dess har Riksdagen beslutat om vissa ändringar i lagen om 
allmänna vattentjänster, LAV, som gör att vi måste förlänga pausen på obestämd tid. 

 

Vad händer nu? 
Under 2023 kommer NSVA att arbeta med en vattentjänstplan för din kommun, det vill säga 
kommunens långsiktiga planering av hur behovet av allmänna vattentjänster ska tillgodoses.  

Därefter kommer nya behovsbedömningar genomföras och undersöka tekniska, miljömässiga och 
samhällsekonomiska aspekter kring VA-lösningar för de områden som tidigare pekades ut för 
utbyggnad i våra landsbygdsstrategier (där ditt område ingick). 

Idag finns ingen tidplan för när behovsbedömningarna kommer att genomföras i din kommun eller 
ditt område. NSVA kommer hålla dig informerad vid framtida beslut. Du kommer få ett nytt brev när 
vi har ny information.  

 

Bakgrund 
Riksdagen har beslutat om vissa ändringar i lagen om allmänna vattentjänster, LAV, som trädde i 
kraft den 1 januari 2023. Ändringarna innebär bland annat att vid bedömningen av behovet av 
kommunalt vatten och/eller avlopp ska särskild hänsyn tas till förutsättningarna att tillgodose 
behovet av en vattentjänst genom en enskild anläggning som kan godtas med hänsyn till skyddet för 
människors hälsa och miljön. Behovsbedömning ska då ske utifrån tekniska, miljömässiga och 
samhällsekonomiska aspekter, till skillnad mot innan då behovsbedömningen endast skedde utifrån 
miljö- och hälsomässiga grunder.  

 

För frågor och mer information 
Kontakta Mats Norberg, gruppchef på Ledningsnät och Projekt på NSVA, 010 490 97 75 

Mats.Norberg@nsva.se 

Övrig information om projektet i ditt område finns på https://projekt.nsva.se/   

Mer information om VA på landsbygden: https://www.nsva.se/vatten-och-avlopp/anslutning/va-pa-
landsbygden/  
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